
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RESOLUCION DCS 462/2013 

           Bahía Blanca, 27 de noviembre de 2013 
 
 
VISTO 
 

La solicitud de inscripción fuera de termino a la Unidad 8 presentada por el alumno 
Santiago Friedrich, 
 
CONSIDERANDO 
 
 Que el período de inscripción a dicha Unidad caducó; 
 
 Que es potestad del DCS resolver estas cuestiones; 
 

Lo aprobado en Sesión Plenaria 27 de noviembre 
 
POR ELLO 
 
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
    RESUELVE: 
 
 
Artículo 1º) Aceptar la inscripción fuera de término a la Unidad 8 – Sistema Digestivo 
(Código 20008) del alumno Santiago Friedrich (LU 99182) 
  
Artículo 2º) Comuníquese al interesada y tome conocimiento la Dirección General de 
Alumnos y Estudio. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


